ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIO BONITO DO IGUAÇU

CÂMARA MUNICIPAL

REQUERIMENTO N.º R-002/2025

EXMO. SR. PRESIDENTE

EDSON RODRIGO CAMARGO

CÂMARA MUNICIPAL

RIO BONITO DO IGUAÇU – PR

A Vereadora que a presente subscreve regimentalmente requer ao Plenário nos

termos do § 1º do Artigo 17 do Regimento Interno da Câmara Municipal aprovado através da

Resolução n.º 048/08 de 25/08/2008, que seja justificada para todos os efeitos legais sua falta à

Sessão Ordinária deste Legislativo Municipal a ser realizada na presente data (31/03/2025) por

motivos de estar participando do ENCONTRO ESTADUAL CUIDA+ PARANÁ, VOLTADO

AOS GESTORES E TÉCNICOS DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES,

IGUALDADE RACIAL E PESSOAS IDOSOS, e que terá a palestra do médico e cientista Dr

DRAUZIO VARELLA. o evento será realizado nos dias 31 de março á 1º de abril deste referido

ano, NO PALÁCIO IGUAÇU , PRAÇA NOSSA SENHORA DE SALETE s/n , e CANAL DA

MUSICA, RUA JULIO PERNETA, 695, MERCÊS, na cidade de Curitiba- Pr

Nestes termos,

Pede deferimento.

Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, 31 de março de 2025.

ELENICE SILMARA DE OLIVEIRA

Vereadora